[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2019                                                                                                № 28-па
п. Усть-Юган

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.02.2019 № 1      п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом  Главы сельского поселения Усть-Юган граждан сельского поселения Усть-Юган за добросовестное исполнение своего гражданского долга, в честь Дня памяти воинов интернационалистов согласно приложениям № 1,2.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                      В.А. Мякишев
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 13.02.2019  № 28-па
Список граждан,  награждаемых Почетной грамотой и денежной премией

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Размер денежной премии (руб.)

	1
	Дульский Сергей

Александрович
	Мепеханик ООО «Траст»
	3000,00

	2
	Радке Эдуард
Александрович
	Начальник базы тепловодоснабжения ПМУП «Управление тепловодоснабжения»
	3000,00

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 13.02.2019   № 28-па
Список граждан, награждаемых Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Гаджимурадов Гаджимурад
Мугудинович
	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки ООО «РН-Транспорт»

	2
	Ромашин Денис
Александрович
	Монтажник строительно-монтажного управления ОАО «Сургутнефтегаз»

	3
	Черняк Сергей Михайлович
	Пожарный ГПС 2 класса филиала КУ «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому  району